
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/VII/15 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie § 9 uchwały nr 10/III/14 Rady Gminy Zambrów z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 169 z późn. zm.) oraz  

art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938  

i 1646, z 2014 r. poz. 379, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 532) Wójt Gminy Zambrów zarządza,  

co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 22.866.993,58 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 21.225.335,58 zł, 

b) majątkowe – 1.641.658,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem – 26.521.039,51 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 18.298.287,51 zł, 

b) majątkowe – 8.222.752,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy  

Jarosław Kos

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 sierpnia 2015 r.

Poz. 2610



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 54/VII/15 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2015 r. 

  Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  Rodzaj zadania:   Własne   

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  852     Pomoc społeczna 540 690,00 0,00 21 550,00 562 240,00 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 000,00 0,00 1 214,00 6 214,00 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
5 000,00 0,00 1 214,00 6 214,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2610



    85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 252 000,00 0,00 17 189,00 269 189,00 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
252 000,00 0,00 17 189,00 269 189,00 

    85216   Zasiłki stałe 78 000,00 0,00 3 147,00 81 147,00 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
78 000,00 0,00 3 147,00 81 147,00 

  bieżące razem: 18 327 495,00 0,00 21 550,00 18 349 045,00 

  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

195 723,00 0,00 0,00 195 723,00 

  

  majątkowe 

  majątkowe razem: 1 641 658,00 0,00 0,00 1 641 658,00 

  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

791 756,00 0,00 0,00 791 756,00 

  Rodzaj zadania:   Zlecone   

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  
751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
63 967,00 0,00 12 348,00 76 315,00 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 12 348,00 12 348,00 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2610



  

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 12 348,00 12 348,00 

  bieżące razem: 2 863 942,58 0,00 12 348,00 2 876 290,58 

  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Ogółem: 22 837 095,58 0,00 33 898,00 22 870 993,58 

  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

987 479,00 0,00 0,00 987 479,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2610



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 54/VII/15 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2015 r. 

  
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

  

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 
  

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

  

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

  

  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

  

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

  

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
  

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

  

  na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;   

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2610



  
Rodzaj zadania: Własne 

  

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
  

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

  

  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 778 190,00 299 190,00 284 190,00 88 000,00 196 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 778 190,00 299 190,00 284 190,00 88 000,00 196 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00   

  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 748 190,00 299 190,00 284 190,00 88 000,00 196 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 748 190,00 299 190,00 284 190,00 88 000,00 196 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00   

  

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 498 180,00 1 493 180,00 897 480,00 427 830,00 469 650,00 0,00 595 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 21 550,00 21 550,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 20 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 1 519 730,00 1 514 730,00 898 694,00 427 830,00 470 864,00 0,00 616 036,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00   

  

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 1 214,00 1 214,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

po zmianach 6 214,00 6 214,00 6 214,00 0,00 6 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 1 214,00 1 214,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 6 214,00 6 214,00 6 214,00 0,00 6 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 352 445,00 352 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 17 189,00 17 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 369 634,00 369 634,00 445,00 0,00 445,00 0,00 369 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 17 189,00 17 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 369 189,00 369 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2610



  

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 80 735,00 80 735,00 2 735,00 0,00 2 735,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 3 147,00 3 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 83 882,00 83 882,00 2 735,00 0,00 2 735,00 0,00 81 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 3 147,00 3 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 81 147,00 81 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 252 047,00 1 050 047,00 1 050 047,00 93 605,00 956 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 1 252 047,00 1 050 047,00 1 050 047,00 93 605,00 956 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00   

  

  90001 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 145 000,00 43 000,00 43 000,00 3 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 145 000,00 43 000,00 43 000,00 3 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00   

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

    4590 

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na 

rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 919 198,93 15 396 446,93 13 863 024,93 7 336 033,00 6 526 991,93 244 000,00 1 059 932,00 227 990,00 0,00 1 500,00 6 522 752,00 6 522 752,00 130 459,00 0,00   

  zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 28 150,00 28 150,00 7 814,00 0,00 7 814,00 0,00 20 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 21 940 748,93 15 417 996,93 13 864 238,93 7 336 033,00 6 528 205,93 244 000,00 1 080 268,00 227 990,00 0,00 1 500,00 6 522 752,00 6 522 752,00 130 459,00 0,00   

  
Rodzaj zadania: Zlecone 

  

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
  

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

  

  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 63 967,00 63 967,00 25 502,00 17 245,78 8 256,22 0,00 38 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 12 348,00 12 348,00 12 348,00 7 668,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 76 315,00 76 315,00 37 850,00 24 913,78 12 936,22 0,00 38 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

  75110 
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 12 348,00 12 348,00 12 348,00 7 668,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 12 348,00 12 348,00 12 348,00 7 668,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2610



  

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 7 668,00 7 668,00 7 668,00 7 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 7 668,00 7 668,00 7 668,00 7 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 863 942,58 2 863 942,58 687 933,58 173 263,18 514 670,40 0,00 2 176 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 12 348,00 12 348,00 12 348,00 7 668,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  po zmianach 2 876 290,58 2 876 290,58 700 281,58 180 931,18 519 350,40 0,00 2 176 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2610


		2015-08-06T14:22:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




